

J. Lauridsen Holding ApS

Møllevej 4
6650 Brørup
CVR-nr. 38134604

Årsrapport 26.10.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.07.2018

Dirigent

Navn: Jesper Lauridsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Lauridsen Holding ApS
Møllevej 4
6650 Brørup

CVR-nr.: 38134604
Stiftet: 26.10.2016
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 26.10.2016 - 31.12.2017

Direktion

Jesper Lauridsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 4.486 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Vedrørende selskabets kapitalforhold og fortsatte drift henvises til regnskabets note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag, ud over det i note 1 omtalte, ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (11.875) |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 3 | (4.300.000) |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | <u>(173.774)</u> |
| Årets resultat | | <u>(4.485.649)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>(4.485.649)</u> |
| | | <u>(4.485.649)</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> |
| Aktiver | | <u>0</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(4.485.649)</u> |
| Egenkapital | | <u>(4.435.649)</u> |
| | | |
| Bankgæld | | 3.200.000 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | <u>1.000.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>4.200.000</u> |
| | | |
| Bankgæld | | 145.818 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 77.331 |
| Anden gæld | | <u>12.500</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>235.649</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>4.435.649</u> |
| | | |
| Passiver | | <u>0</u> |
| | | |
| Going concern | 1 | |
| Personaleomkostninger | 2 | |
| Eventualforpligtelser | 6 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | |

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Indskudt ved stiftelse | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | 0 | (4.485.649) | (4.485.649) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | (4.485.649) | (4.435.649) |

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter i datterselskabet kan opretholdes og udvides, således at der kan fremskaffes likviditet til den fortsatte drift. Der er frem til aflæggelsen af årsregnskabet pågået forhandlinger med henblik på at sikre datterselskabets fremtidige likvide beredskab. Disse forhandlinger er på underskriftstidspunktet ikke afsluttede og der er på nuværende tidspunkt således endnu ikke indgået aftaler, der sikrer den fortsatte drift. Der er som følge heraf væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om datterselskabets mulighed for at fortsætte driften og dermed indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Da selskabets eneste aktiv er kapitalandelen i datterselskabet er selskabet direkte afhængig af datterselskabets fortsatte drift.

Det er ledelsens forventning, at der kan opnås finansiering til at fortsætte de planlagte aktiviteter.

| | <u>2016/17</u> |
|---|----------------|
| 2. Personaleomkostninger | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> |

3. Nedskrivning af finansielle aktiver

På baggrund af usikkerhed om datterselskabets fortsatte drift er der foretaget nedskrivning af kapitalandelen til 0 kr.

| | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|------------------------------|
| 4. Andre finansielle omkostninger | |
| Renteomkostninger i øvrigt | <u>173.774</u> |
| | <u>173.774</u> |

| | <u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u> |
|-------------------------------------|---|
| 5. Finansielle anlægsaktiver | |
| Tilgang ved virksomhedskøb o.l. | <u>4.300.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>4.300.000</u> |
| Årets nedskrivninger | <u>(4.300.000)</u> |
| Nedskrivninger ultimo | <u>(4.300.000)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> |

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i kapitalandele i Holsted Slagterhus ApS.

Den regnskabsmæssige værdi af Holsted Slagterhus ApS udgør 0 kr.

Til sikkerhed for Holsted Slagterhus ApS' mellemværende med pengeinstitut er afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende.
